tornatas, vobis mittimus sub pede sigilli nostri, mandantes quod^

inspectis inquisitionibus praedictis, et vocatis coram vobis in hac

parte evocandis, ulterius fieri faciatis quod de jure et secundum
legem et consuetudinem regni nostri Anglise fore videritis

faciendum. Teste me ipso apud Westmonasterium, quarto die

Junii, anno regni nostri Anglise decimo nono, regni vero nostri

Francise sexto.

Commissio prsefatis Johanni et sociis suis inde directa sequitur

in hsec verba :—Edwardus Dei gratia Rex Anglise et Franciae, et

Dominus Hibernise, dilectis et fidelibus suis Johanni de Cherle-

tone, Willelmo de Forde, et Ricardo de Burtone salutem.

Quia datum est nobis intelligi quod quamplures homines de

Comitatibus Essexise et Middelsexise, in diversis locis in aqua

vocata la Leye, quae currit a villa de Ware usque ad Waltham
Sanctse Crucis. et ab inde usque Civitatem nostram Londoni-

arum, in qua quidem aqua naves et batelli, cum victualibus

a diversis partibus usque dictam Civitatem pro sustentatione

Communitatis Civitatis illius, et aliorum ad eandem confluen-

tium, totis temporibus retroactis transire consueverunt, pilas,

claias, exclusas, et alia ingenia diversa pro captione piscium

fixerunt et imposuerunt, necnon aquam illam per diversas

trencheas in terris suis in quibusdam aliis locis factas currere

faciunt, et rectum cursum aquse illius diverterunt, per quod
transitus hujusmodi navium et batellorum per aquam prsedictam

impeditur, ad dictorum Communitatis Civitatis illius et aliorum

ad eandem Civitatem sic confluentium grave damnum et
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jacturam manifestam, Nos, volentes iudemnitati populi nostri

prospicere in hac parte, assignavimus vos, et duos vestrum,

ad inquirendum per sacramentum proborum et legaliura

hominum de Comitatibus pnedictis, per quos rei Veritas melius

sciri poterit, super prsemissis omnibus et singulis, et aliis

circumstantiis ea tangentibus, plenius veritatem. Et ideo vobis

mandamus quod, ad certos dies et loca quos vos vel duo

vestrum ad hoc provideritis, inquisitiones super prsemissis faci-

atis, et eas distincte et aperte factas nobis sub sigillis vestris

vel duorum vestrum, et sigillis eorum per quos factae fuerint,

sine dilatione mittatis, et hoc breve. Mandavimus enim Vice-

comitibus nostris Comitatuum prasdictorum quod, ad certos dies

et loca quos vos vel duo vestrum eis scire faciatis, venire

faciant coram vobis, vel duobus vestrum, tot et tales probos

et legales homines de ballivis suis per quos rei Veritas in

prsemissis melius sciri poterit et inquiri. In cujus rei testi-

monium has literas nostras fieri fecimus patentes. Teste me
apud Claryngdone xx die Julii anno regni nostri Angliai

decimo septimo, regni vero nostri Francice quarto.

Midd. Inquisitio capta coram prsefato Johanne et sociis suis

in Comitatu Middelsexi^e sequitur in hasc verba:

—

Inquisitio capta coram Johanne de Cherletone et sociis suis

Justiciariis domini Regis apud Westsmethefelde extra Baram
in Comitatu Middelsexiae, die dominica proxima post festum

Sancti Lucne Evangelistse anno regni Regis Edwardi tertii

post Conquestum decimo octavo, virtute cujusdam commissionis

eis directse, de his qui diversas pilas, claias, exclusas, et alia

ingenia diversa pro captione piscium in aqua vocata la Leye

fixerunt et imposuerunt, necnon de omnibus illis qui aquam
prsedictam per diversas trencheas in terris suis seu in aliis

locis factas currere faciunt, et rectum cursum aquae illius

diverterunt, per quod transitus navium et batellorum per

dictam aquam de la Leye impeditur, ad damnum et jacturam

Communitatis Civitatis Londoniarum et aliorum ad eandem
confluentium, ac etiam ad damnum et jacturam diversorum

hominum de Comitatu Middelsexiae pra^dicto, per sacramentum
Willelmi atte Wodehalle, Thomse de Nortone, Johannis Dixy,

Johannis May, moleward, Johannis de Bysterlee, Johannis de

Hendone, Gregorii de Wyke, Simonis Hern, Johannis Dobelyn,

Petri atte Gate, Johannis le Hert, et Johannis de Herlestone
,

qui dicunt per sacramentum suum quod est quoddam fossatum

vocatum Louediche juxta le Eldeforde, in villa de Stebben-

hethe in Comitatu Middelsexise, inter prata Matilldis qua3 fuit

uxor Galfridi Aleyn ex utraque parte, et solebat esse latitu-

dinis ad caput dicti fossati juxta la Le3'e sex pedum tantum,

et profunditatis duorum pedum tantum, et solebat obturari
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cum quinque pilis quondam positis per Stephanum Asswy
tenentem duorum molendinorum vocatorum landmilnes, pro

aqua de la Leye in cursu suo recto con servanda, ne aqua de

la Leye diminueretur, quod quidem fossatum extendit se ad

'^for de?] dicta aqua de la Leye usque ad aquam vocatam Ro-

thulvespond, quod quidem fossatum oblargatum est cum manu-
opere tempore quo Johannes Hauteyn fuit tenens de dictis

pratis, videlicet tempore domini Regis Edwardi patris domini

Regis nunc, per duos pedes, et dictum fossatum elargatum

fuit cum manuopere tempore domini Regis Edwardi nunc,

tempore quo Gilbertus de la Bruere fuit tenens pratorum prae-

dictorum per quatuor pedes. Et etiam dictum fossatum elarga-

tum fuit, tempore domini Regis Edwardi nunc, per Galfridum

Aleyn et Matilldem uxorem ejus, in vita ejusdem Galfridi,

per duos pedes. Et similiter dictum fossatum elargatum est

per eandem Matilldem, nunc tenentem pratorum pra3dictorum,

in viduitate sua, post decessum dicti Galfridi, per quatuor pedes.

Et per eandem Matilldem dictum fossatum factum est profun-

dius quam solibat [sic] esse per duos pedes, ad nocumentum
omnium illorum cum navibus et batellis in dicta aqua de la

Leye transeuntium. Item dicunt quod Le[ti]cia de Markam,
nuper Priorissa de Stratforde, et Isabella Blounde, nunc Priorissa,

posuerunt octodecim pilas in aqua de la Leye prsedicta, juxta

pontem de Stratforde, in villa de Bramleghe, tempore Regis Ed-

wardi nunc, ad nocumentum et impedimentum cum navibus et

batellis suis per eandem aquam transeuntium. Item dicunt

quod eadem Isabella nunc Priorissa in alio loco in eadem villa

posuit in aqua eadem xij pilas, tempore Regis Edwardi nunc, ad

nocumentum ut supra. Item dicunt quod eadem Isabella nunc

Priorissa posuit in preedicta aqua apud Bramleghe xx pilas, et

in eadem villa in alio loco xx pilas, tempore Regis Edwardi

nunc, ad periculum et nocumentum omnium transeuntium cum
navibus et batellis suis. Item dicunt quod Ricardus de Wight,

quondam Abbas de Stratforde, fecit quandam hayam in introitu

aquae Tamisise in villa de Westhamme in aqua de la Leye, for-

titudine cujus hayse rectus cursus aquae de la Leye divertitur

super Comitatum Middelsexiae, et rectus cursus aquae omnino

obturatur per duodecim perticatas, pertica continente xvj pedes

et dimidium, et terra ibidem ita elevatur et exaltatur quod vix

aliqua navis in praedicta aqua de la Leye potest transire, nee

pisces Tamisiae in prsedicta aqua possunt intrare per fortitudi-

nem et injariam ipsius Abbatis, ad damnum Regis et Communi-
tatis Civitatis Londoniarum, et nocumentum populi, ut supra,

quod nocumentum per Willelmum de Coggeshale nunc Abbatem
continuatur. Item dicunt quod Johannes de Triple, tempore

Regis nunc, posuic in cursu aquae de la Leye in Stebbenhethe-
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mershe tresdecim pilas, ad uocumeiitum ut supra. Item dicunt

quod Ricardus de Bynteworth, nuper Episcopus Londoniensis,

contra Trendlehope in Stebbenhethe posuit in prsedicto cursu

novem pilas anno regni Regis Edwardi nunc quarto-decimo, et

Radulphus nunc Episcopus Londoniensis dictum nocumentum
adhuc continuat, ad nocumentum ut supra. Item dicunt quod

Isabella nunc Priorissa de Stratforde juxta Redhope in Brembe-
leghe posuit septem pilas in aqua praedicta ad nocumentum ut

supra. Item dicunt quod Radulphus quondam Prior de Crist

cherche Londoniarum apud le Warewal in Brambeleghe posuit

undecim pilas, tempore Regis Edwardi patris Edwardi nunc, ad

nocumentum ut supra, et Nicholaus nunc Prior dictum nocu-

mentum continuat. Item dicunt quod prsedictus Radulphus
quondam Prior de Crist cherche apud molendinum suum in

Brambeleghe in cursu aquae prtedictae posuit sex pilas, tempore

Regis Edwardi patris Regis Edwardi nunc, ad nocumentum ut

supra, et Nicholaus nunc Prior continuat dictum nocumentum.
Item dicunt quod prcedictus Radulphus quondam Prior de

Crist cherche juxta manerium suum de Bremlehalle in Brem-
leghe posuit septemdecim pilas, et in alio loco in eadem villa

juxta pilas praedictas posuit tresdecim in cursu aquae prae-

dictae, tempore Regis Edwardi patris Regis Edwardi nunc, ad

nocumentum ut supra, et dictum nocumentum per Nicholaum
nunc Priorem continuatur. Dicunt ctiam quod apud Stratforde

in parochia de Brambeleghe habetur quaedam exclusa aquae de

la Leye vocata FouremuUeloke, quae quidem exclusa primo

posita fuit per Henricum de Bedike, tempore Regis Edwardi
avi Regis nunc, unde Thomas Bedike, Priorissa de Haliwelle,

et Isabella nunc Priorissa de Stratforde sunt tenentes, quae

claudit et retinet aquam praedictam per quatuor pedes in

altitudine plus quam reliquae exclusae superius in praedicta

aqua de Lye positae retinent. Et dicunt quod iJla exclusa

facit aquam praedictam recurrere et divertere, ita quod molen-

dina quae sunt superius per eandem aquam posita non possunt

molere dummodo aqua ibidem sic retinetur, ad nocumentum
Civitatis praedictae Londoniarum. Et per eandem exclusam

aqua divertitur ita quod recurrit in prata adjacentia, per quod

fenum crescens multum destruitur, ad nocumentum tenentium

et Civatatis Londoniarum. Dicunt etiam quod per eandem
exclusam via regia apud Stratforde dimergitur, ad nocumentum
omnium per illud trauseuntium, et similiter ad nocumentum et

impedimentum omnium cum navibus et batellis per praedictam

aquam de la Leye trauseuntium, et istud nocumentum et im-

pedimentum ab illo tempore usque nunc continuatur. In cujus

rei testimonium praedicti Jurati huic Inquisitioni, die, et anno, et

loco supradictis, sigilla sua apposuerunt.
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Et super hoc, tarn pro domino Rege quam pro aisiamento et

comniodo populi sui partium preedictarum, &o., prseceptum fuit

Vicecomiti Middelsexise quod venire faceret coram domino Rege,

die Lunse proxima post tres septimanus Sanctae Trinitatis, ubi-

cumque, &c., prsedictos Matilldem, Priorissam de Stratforde,

Abbatem de Stratforde, Johannem de Tripelle, Episcopum Lon-

doniensem, Priorem de Crist cherche, Thomam Bedyke, et

Priorissam de Haliwelle, ad respondendum domino Regi quare

prsedicta nocumenta in aqua prsedicta per ipsos posita et con-

tinuata amoveri non deberent, et ulterius, &c.

Ad quern diem Vicecomes modo retornavit quod prsedicta

Matilldis attachiata est per Hugonem Lambyn et Johannem
Adam, et Priorissa per Nicholaum atte Wyke et Willelmum Mar-
wan, et prsedictus Abbas per Rogerum le Taillour et Willelmum
de Motwelle, et praedictus Johannes de Tripelle per Ricardum
Underwode et Willelmum atte Welle, et praadictus Episcopus

per Willelmum atte Fenne et Ricardum de Haddele, et prae-

dictus Prior per Thomam Roghe et Adam Kippeye, et praedictus

Thomas per Willelmum Perkyn et Thomam Freman, et praedicta

Priorissa de Haliwelle per Thomam Mantel et Johannem de

Hedone, qui quidem Matilldis et alii solemniter vocati non
veniunt. Ideo ipsi in misericordia, &c. Et praeceptum est

Vicecomiti quod distringat praedictos Matilldem et alios per

omnes terras, &c., et quod de exitibus, &c., et quod habeat

corpora eorum coram domino Rege, die Sabbati proxima ante

festum Nativitatis Sancti Johannis Baptistae, ubicumque, &c., ad

respondendum domino Regi in forma prsedicta, &c., et ulterius,

&c.

Ad quem diem veniunt coram domino Rege tam Johannes

de Lincolnia qui sequitur pro domino Rege, quam pra^dicti

Matilldis quae fuit uxor Galfridi Aleyn, Abbas de Stratforde,

Priorissa de Stratforde, Johannes de Tripelle, Prior de Crist-

chirch, et Priorissa de Haliwelle, per Johannem de Lokyngtone,

attornatum suum, et praedictus Episcopus et Thomas de Bedyke
non veniunt, &c.

Et super hoc quaesitum est ab eis pro domino Rege si quid

pro se dicere sciant quare praedicta nocumenta et impedimenta,

&c., amoveri non debeant, &c.

Et praedicta Matilldis, quo ad hoc quod praesentatum est

quod ubi quoddam fossatum vocatum Louedich juxta le Elde-

forde in villa de Stebenhethe inter prata praedictae Matilldis

ex utraque parte solebat esse latitudinis ad caput dicti

fossati juxta le Leye sex pedum tantum, et profunditatis duorum
pedum tantum, et solebat obturari cum quinque pilis quondam
positis per Stephanum Asswy, tenentem duorum molendinorum

vocatorum Landmulnes, pro aqua praedicta in suo cursu con-
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servanda, ne aqua ilia diminueretur, quod quidem fossatum

elargatum est cum manuopere tempore quo Johannes Hauteyn
fuit tenens de dictis pratis, videlicet, tempore domini Edwardi
nuper Regis Anglise patris, &c., per duos pedes, et dictum

fossatum elargatum fuit cum manuopere, tempore domini Regis

nunc, per quatuor pedes, tempore quo Gilbertus de la Bruere

fuit tenens praedictorum pratorum, et etiam dictum fossatum

elargatum fuit, tempore ejusdem domini Regis nunc, per Gal-

fridum Aleyn et prsedictam Matilldem, in vita ipsius Galfridi,

per duos pedes, et similiter dictum fossatum elargatum est

per ipsam Matilldem, nunc tenentem pratorum praedictorum, per

quatuor pedes, et per eandem Matilldem dictum fossatum fac-

tum est profundius quam solebat esse per duos pedes, ad nocu-

mentum omnium illorum cum navibus et batellis in dicta aqua

transeuntium, &c., dicit quod ipsa nihil fecit nee continuavit

in elargando praedictum fossatum, ad nocumentum Civitatis

Regis Londoniarum, in prtedicta aqua de la Leye, nee ad im-

pedimentum hominum neque per terram neque per aquam prse-

dictam cum navibus et batellis transeuntium, sicut snperius

prsesentatum est. Et de hoc ponit se super patriam, &c.

Et prsedicta Priorissa de Stratforde, quo ad hoc quod prsesen-

tatum est quod, ubi prsedicta Isabella nunc Priorissa de Strat-

forde posuit in prgedicta aqua apud Redhope septem pilas, et

etiam quod eadem nunc Priorissa posuit in eadem aqua duo-

decim pilas in alio loco in eadem villa, et- etiam quo ad hoc

quod, ubi priesentatum est quod prtedicta Leticia quondam
Priorissa de Stratforde, posuit in pr?edicta aqua apud Brambe-

leghe viginti pilas, et in eadem villa in alio loco viginti pilas,

ad nocumentum et impedimentum, &c., dicit quod ipsa nihil

fecit nee continuavit in praedicta aqua ad nocumentum sive

impedimentum hominum per prsedictam aquam cum navibus et

batellis transeuntium, sicut superius pr^esentatum est. Et de

hoc similiter ponit se super patriam, &c.

Et praedictus Johannes de Tripelle, quo ad hoc quod praesen-

tatum est superius quod idem Johannes posuit in cursu aquae

praedictae in Stebbenhethmersshe tresdecim pilas ad nocumen-
tum, &c., dicit quod ipse nihil posuit in cursu aquae praedictae

ad nocumentum sive impedimentum navium et batellorum per

praedictam aquam transeuntium, sicut superius praesentatura

est. Et de hoc ponit se super patriam, &c.
• Et praedictus nunc Prior de Cristchirche, quo ad hoc quod
praesentatum est quod ipse continuavit quoddam nocumentum
undecim pilarum positarum in praedicta aqua per prtedictum prae-

decessorem suum apud Warewal, et etiam quod ipse continuavit

quoddam aliud nocumentum sex pilarum positarum per prae-

dictum prtedecessorem suum in eadem aqua apud molendinum
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suum de Brambeleghe, et etiam quod ipse continiiavit quod-

dam aliud nocumentum decern et septem pilarum positarum

in preedicta aqua per prsedictum prj^decessorem suum apud

Brambehalle, et etiam quod ipse continuavit quoddam aliud

nocumentum tresdecim pilarum in prsedicta aqua per praidictum

prsedecessorem suum positarum in alio loco in eadem villa,

dicit quod omnes pilse prsedicti^e posita; in prtedicta aqua de

la Leye per pnedictum prsedecessorem suum, &c., positse

fuerunt in eadem aqua per praidictum prsedecessorem suum

ad salvationem terrarum ipsius Prioris juxta aquam illam

jacentem, et aliorum hominum partium illarum, et non ad

nocumentum sive impedimentum hominum cum navibus et

batellis per aquam illam transeuntium sicut superius prsesen-

tatur. Et de hoc similiter ponit se super patriam,

Et prsedictus Johannes de Lincolnia, qui sequitur pro domino

Rege. similiter.

Idee veniat inde Jurata coram domino Rege, die Mercurii

proxima post festum Nativitatis Sancti Johannis Baptistse,

ubicunque, &c., ad recognoscendum, &c.

Et prseceptum fuit Vicecomiti quod distringeret prsedictos

Episcopum et Thomam de Bedyke, per omnes terras, &c.

Et Vicecomes returnavit quod mandavit Nicholao le Gierke

de Waletone, ballivo libertatis Abbatis Westmonasterii, qui

nullum inde sibi dedit responsum.

Ideo praeceptum est Vicecomiti quod non omittat propter

eandem libertatem Abbatis Westmonasterii quin distringat eos

per omnes terras, &c., contra eundem diem, &c.

Ad quem diem Mercurii veniunt coram domino Rege tam
prsedictus Johannes de Lincolnia, qui sequitur pro domino

Rege, quam prsedicti Matilldis, Priorissa de Stratforde, Johannes

de Tripelle, et Prior de Cristchirche, per prsedictum attornatum

suum, et similiter juratores, videlicet, Mauuillus de Saunforde,

Johannes atte Castel, Thomas de Nortone, Hugo Bussy,

Radulphus Onlay, Johannes atte Mersshe, Radulphus Balde-

wyue, Rogerus atte Lofte, Willelmus Vykere, Hugo de Depe-
dene, Willelmus Bisshope, et Gregorius de Wyke veniunt, qui

dicunt super sacramentum suum quod habetur quoddam fos-

satum vocatum Louediche juxta le Eldeforde in villa de

Stebbenhethe, in Comitatu preedicto, quod jacet inter prata

pnedictse Matilldis ex utraque parte, et solebat esse latitudinis

ad caput dicti fossati juxta la Leye sex pedum tantum, et

profunditatis duorum pedum tantum, et solebat obturari cum
quinque pilis, quod quidem fossatum elargatum est cum manu-
opere tempore quo Johannes Hauteyn fuit tenens per duos
pedes, tempore Edwardi Regis patris, et similiter per quatuor
pedes tempore quo Gilbertus de la Bruere fuit tenens, tempore
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Edwardi Regis nunc, et per Galfridum Aleyn et prasdictani

Matilldem, in vita ipsius Galfridi, per duos pedes, tempore Regis

nunc, et idem fossatum elargatum est per eandem Matilldem,

post mortem ipsius Galfridi. per iiij pedes, et per eandem
Matilldem factum est profundius quam solebat esse per duos

pedes et plus, tempore Edwardi Regis nunc, ad grave nocu-

mentum Regis et omnium illorum cum navibus et batellis

per aquam praedictam transeuntium, et dicunt quod cursus

aquae praedictae per nocumentum praedictum in tantum exsic-

catur quod nocumentum illud nullo modo potest permitti nisi

cursus aquae illius continue diminuatur.

Et dicunt quod septem pilae positae fueruut apud Redhope
in aqua praedicta, et xij pilae positae fuerunt per Isabellam

nunc Priorissam de Stratforde, et quod quadraginta pilae positce

fuerunt per Leticiam quondam Priorissam de Stratforde in aqua

pnedicta, et continuatae per eandem nunc Priorissam, ad nocu-

mentum omnium illorum per aquam illam transeuntium.

Et dicunt quod pni^dictus nunc Prior de Cristchirche con-

tinuavit nocumentum xj pilarum positarum per Radulphum
quondam Priorem, &c., positarum apud Warewal in Brambele

ia aqua praedicta, et similiter positionem septem pilarum apud

molendinum suum de Brambele positarum per praedictum pnv-

decessorem suum, et similiter quod idem Prior continuavit

positionem xvij pilarum positarum per praedictum praedeces-

sorem suum in aqua praedicta juxta le Brambelehalle, et con-

tinuavit nocumentum xiij pilarum positarum in praedicta aqua

per praedictum praedecessorem suum, ad nocumentum omnium
illorum in aqua praedicta transeuntium, et quod praedictus

Johannes non posuit aliquas pilas in aqua praedicta, ad nocu-

mentum sive impedimentum, sicut superius praesentatum est.

Ideo consideratum est quod pritidictum fossatum sic elarga-

tum et profundatum in latitudine et profunditate per praedictam

Matilldem tempore suo ad custagia ipsius Matilldis obstruatur

et emendetur, et eadem Matilldis in misericordia pro obstruc-

tione et profundatione fossati illius, et alia praedicta nocumenta
facta in fossato praedicto temporibus quibus praedicti Galfridus,

Gilbeitus, et Johannes Hauteyn fuerunt tenentes ejusdem

fossati similiter cbstruantur et emendentur ad custagia dommi
Regis, et pnedictae xix pilae positae per praedictam Isabellam

nunc Priorissam amoveantur et deleantur ad custagia ipsius

Priorissae, et eadem Priorissa in misericordia, &c., et quod
praedictae xl pilae positae per praedictam Leticiam quondam
Priorissam amoveantur et evellantur ad custagia domini Regis,

et quod omnia nocumenta continuata per praedictum nunc
Priorem de Cristchirche similiter amoveantur * ad custagia

domini Regis, &c.
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Et prseceptum est Vicecomiti quod publice proclamari faciat

per totam ballivam suam quod omnes illi de Comitatu suo

ad quorum nocumentum et impedimentum et obstructiones

prsedicta in aqua praedicta facta fuerunt sint ibi, ad aliquein

certum diem per ipsum Vicecomitem eis preefixum, in auxilium

ipsius ad prsedicta nocumenta, impedimenta, et obstructiones,

in eadem aqua per praedictos Matilldem, Priorissam, et Piiorem
facta et continuata amovenda, obstrueuda, et peuitiis evellenda,

&c., et qualiter, &c., idem Vicecomes scire faciat coram domino
Kege, a die Sancti Michaelis in xv dies, ubicunque, &c.

Ad quern diem Vicecomes mandavit quod breve adeo tarde,

&c. Ideo sicut prius praeceptum est Vicecomiti quod publice,

&c., in forma praedicta, et qualiter, &c., Vicecomes scire faciat

coram domino Rege, a die Sancti Hillarii in xv dies, ubicun-

que, &c.

Ad quem diem Vicecomes non misit breve. Ideo, sicut

pluries, fiat breve eidem Vicecomiti in forma prsedicta, et

qualiter, &c., Vicecomes scire faciat coram domino Rege, a die

Paschse in xv dies, ubicunque, &c.

Ad quem diem Vicecomes retornavit quod breve Regis sibi

inde venit adeo tarde, &c.

Ideo sicut pluries fiat breve eidem Vicecomiti in forma

prsedicta, &c., et qualiter, &c., Vicecomes scire faciat domino

Regi, a die Sanctse Trinitatis in xv dies, ubicunque, <&c.

Ad quem diem coram domino Rege prsedictus Vicecomes re-

tornavit quod breve Regis sibi inde venit adeo tarde, &c.

Ideo sicut pluries fiat breve eidem Vicecomiti in forma

praedicta juxta considerationem praedictam, &c., et qualiter, &c.,

Vicecomes scire faciat domino Regi, a die Sancti Michaelis

in XV dies, ubicunque, &c.

Ad quem diem coram domino Rege Vicecomes Middelsexiae

retornavit quod, prout insequitur, &c., virtute istius brevis illud

fossatum vocatum Louediche juxta le Eldeforde in villa de

Stebbenhethe, quod Matilldis quse fuit uxor Galfridi Aleyn

elargavit per quatuor pedes, quod quidem fossatum jacet iijter

prata ipsius Matilldis ex utraque parte, et quod solebat

esse latitudinis dicti fossati juxta la Leye sex pedum tantum,

et profunditate duorum pedum tantum, et quod solebat obtu-

rari in quinque pilis, et quod eadem fieri fecit profundius

quam solebat esse per duos pedes et plus, tempore suo, irra-

dicari et emendari fecit ad custagia ipsius Matilldis, prout in

brevi isto prsecipitur, et similiter dictum fossatum elargatum

per Johannem Hauteyn per duos pedes, et per Gilbertum le

Bruere elargatum per quatuor pedes, et per Galfridum Aleyn

in vita sua elargatum per duos pedes, temporibus quibus ipsi

fuerutit tenentes prsedictorum pratorum eadem nocumenta ad
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custagia domini Regis irradicari et emendari fecit, ita quod

prsedictum fossatum nunc est prout in antique tempore, ut

prsedictum, esse solebat in latitudine et profunditate, prout

in brevi isto prsecipitur, unde summa expensarum et custagi-

orum ex parte domini E-egis factorum circa dicta nocumenta

in dicto fossato per prsedictos Johannem, Gilbertum, et Gal-

fridam facta irradicanda et emendanda est x\d. Sed alia nocu-

menta et impedimenta in isto brevi contenta facta et con-

tinuata in preedicta aqua de la Leye per Isabellam nuper

Priorissam de Stratforde, et Leticiam quondam Priorissam de

Stratforde, ac etiam per Mcholaum nunc Priorem de Crist-

chirche, amoveri et evelli juxta hujus brevis tenorem nullo

modo facere potui propter maximum diluvium et elevationem

aqu£e, que continue fuerunt in partibus illis a die receptionis

hujus brevis usque nunc ad returnum ejusdem brevis.

Ideo sicut pluries pra3ceptum est Yicecomiti quod omnia

nocumenta [et] impedimenta per praedictam nunc Priorissam

de Stratforde in prsedicta aqua posita ad custagia ipsius

Priorissae amoveri et evelli faciat, et etiam praedictas quadra-

ginta pilas positas per prsedictam Leticiam quondam Priorissam

de Stratforde ad custagia domini Regis nunc amoveri et evelli

faciat, et etiam quod omnia nocumenta et impedimenta in

aqua praedicta per praedictum nunc Priorem de Cristchurche

continuata amoveri faciat et avelli, et publico proclamari faciat